

Öğretmen Adaylarının Öğretmenlik Uygulaması Dersinde Haftalık Olarak Yapacakları Uygulamalar

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ- EĞİTİM FAKÜLTESİ					
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ ETKİNLİKLER LİSTESİ (2021-2022 GÜZ DÖNEMİ)					
Hafta	Etkinlik Başlığı	Ders İçeriği	Öğretim Elemanı Tarafından Yapılacak İşler	Öğretmen Tarafından Yapacak İşler	Öğretmen Adayı Tarafından Yapacak İşler
1. Hafta 11-15 Ekim 2021	<ul style="list-style-type: none"> Tanışma ve bilgilendirme Ders sürecini planlama 	<ul style="list-style-type: none"> Sorumlu öğretim elemanı, öğretmen ve öğrencilerin tanışması Dersin amacının ve önemli görülen noktaların vurgulanması Dönem takviminin gözden geçirilmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Ders programında belirtilen gün ve saatte her hafta 2 ders saati ders yapar. Öğrencilerle ve sorumlu öğretmenle iletişim kurmak için whatsapp (veya başka iletişim aracı) grubu kurabilir. 	<ul style="list-style-type: none"> Öğrencilerle ve sorumlu öğretim elemanı ile tanışarak bir iletişim kanalı kurulmasına katkı sağlar. 	<ul style="list-style-type: none"> Haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte derse katılır. Dersin öğretim elemanı ile irtibata geçerek dersin nasıl yürütüleceği konusunda bilgi alır.
2. Hafta 18-22 Ekim 2021	<ul style="list-style-type: none"> Ders Planlarının İncelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmenler tarafında kullanılan planlar (yıllık, günlük vb.) hakkında bilgi edinilmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Yıllık ve günlük planların incelemesinde rehberlik eder. Öğretmen adayları için yararlı olabilecek uygulamalarla ilgili ödevler verir. 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmen adayının yaptığı ödevlere yardımcı olur ve rehberlik eder. Öğretmen adaylarına yıllık ve günlük plan örnekleri gösterir 	<ul style="list-style-type: none"> Yıllık ve günlük planları inceleyerek içerikleri hakkında bilgi edinir. Öğretim elemanı tarafından verilen ödevleri yapar, bunları yaparken öğretmenden destek alır
3. Hafta 25-29 Ekim2021	<ul style="list-style-type: none"> Öğretim Programının İncelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> İlgili dersin öğretim programının incelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Dersin öğretim programının incelenmesinde rehberlik eder. Öğretmen adayları için yararlı olabilecek uygulamalarla ilgili ödevler verir. 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmen adayının yaptığı ödevlere yardımcı olur ve rehberlik eder. Öğretmen adaylarına öğretim programlarını tanıtmada yardımcı olur 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretim programını inceleyerek içerikleri hakkında bilgi edinir. Öğretim elemanı tarafından verilen ödevleri yapar, bunları yaparken öğretmenden destek alır
4. Hafta 01-05 Kasım 2021	<ul style="list-style-type: none"> Ders Kitaplarının İncelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Ders kitaplarının incelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Farklı sınıf seviyelerindeki ders kitaplarının incelenmesinde rehberlik eder. Öğretmen adayları için yararlı olabilecek uygulamalarla ilgili ödevler verir. 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmen adayının yaptığı ödevlere yardımcı olur ve rehberlik eder. Öğretmen adaylarına kullandıkları ders kitaplarını tanıtır 	<ul style="list-style-type: none"> Ders kitaplarını inceleyerek içerikleri hakkında bilgi edinir. Öğretim elemanı tarafından verilen ödevleri yapar, bunları yaparken öğretmenden destek alır
5. Hafta 08-12 Kasım 2021	<ul style="list-style-type: none"> Derslerde Kullanılan Araç-Gereçler ve Yazılı Kaynaklar 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmen adayları tarafından derslerde kullanılan araç-gereçlerin ve yazılı kaynakların incelenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretmen adayının derslerde kullanılan mevcut kaynakları, araç-gereçleri incelemesi için ödevler verir. 	<ul style="list-style-type: none"> Derslerde kullanılan mevcut kaynaklarla ilgili bilgilendirme yapar 	<ul style="list-style-type: none"> Öğretim elemanı tarafından verilen ödevleri yapar

6. Hafta 22-26 Kasım 2021	•Öğretim yaklaşım, yöntem ve tekniklerin incelenmesi	•Öğretmen adayının öğretim yöntemleri, teknikleri ve stratejileri ile ilgili araştırma yapması	•Öğretim yöntemleri, teknikleri ve stratejileri ile ilgili genel değerlendirme yapar	•Sınıfta kullanılan yöntem ve tekniklere yönelik rehberlik eder.	•Öğretim elemanı tarafından verilen ödevleri yapar, bunları yaparken öğretmenden destek alır
7. Hafta 29-03 Kasım 2021	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar
8. Hafta 06-10 Aralık 2021	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar
9. Hafta 13-17 Aralık 2021	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •- Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar
10. Hafta 20-24 Aralık 2021	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar
11. Hafta 27-31 Aralık 2021	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar
12. Hafta 03-07 Ocak 2022	•Ders Sunumu Yapılması	•Öğretmen adayı tarafından ders sunumu	•Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir	•Öğretmen adayının sunum yapması için gerekli ortamı hazırlar. •Öğretmen adayı ders sunumu yaparken izler ve değerlendirir.	•Hazırladığı ders planını haftalık ders programında belirtilen gün ve saatte sunar